TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2025 - CURSO DE NUTRIÇÃO

CLASSIFICADOS PARA A PROVA DIDÁTICA

O Reitor e a Coordenação do Curso de Nutrição do Centro Universitário Cesusc -
UNICESUSC, no uso de suas atribuições, tornam público o presente Aditivo ao EDITAL
nº 01/2025 - CLASSIFICADOS PARA A PROVA DIDÁTICA, com o objetivo de
complementar o nome dos(as) classificados(as) na primeira etapa (prova de títulos).
Abaixo, o cronograma da segunda etapa, que trata da prova didática na modalidade
presencial com o horário complementar:

A prova didática será realizada nas dependências do UNICESUSC. Sala 225.
Informamos ainda que a terceira etapa de seleção (entrevista) acontecerá
imediatamente após a realização da prova didática.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 30 de junho de 2025.

Profa Dra Liliana Paula Bricarello
Coordenação do Curso de Nutrição

Profº Dr. Maurício Gomes

Reitor

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001
Credenciado pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

Data Horário Candidatas
03/07/2025 16:45h Caroline Bandeira

Liliana B

Maurício G

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original c913531a9b3c0472dad23b77d520e87ab1f996a45ddab349f0a24c73cfdc2080

https://valida.ae/8d3287e50ca3b90c02785cd16dfaccdba2755303f6ee50124